
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 11.06.2012 Strana 1/15

 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 49 

konané dne 11. 6. 2012  

USN RM 269/2012 – 291/2012 

 

Přítomni:  zástupci starosty – Ing. Jiří Vintiška, Bc. Blanka Klimešová 
           radní - Ing. Richard Švarc, Ing. Michal Motyčka 
           tajemnice – Ing. Milena Pekařová 
Omluveni: starosta – Ing. Alexander Lochman, Jana Kosová, Ilona Bervicová 

     
Schválená usnesení: 

Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

USN RM 
269/2012 

BJ 
326/2012 

Stanovení rámcových podmínek MČ Praha - Čakovice k 
prodeji pozemků hl.m. Prahy v k.ú. Třeboradice ve 
vyhlášeném výběrovém řízení MHMP na pozemky 431/3 a 
431/25 

STAR 

USN RM 
273/2012 

BJ 
322/2012 

Dendrolog. průzkum dřevin v zámeckém parku. TS 

USN RM 
274/2012 

BJ 
325/2012 

Rozpočtové opatření č. 3 FO/MK 

USN RM 
275/2012 

BJ 
310/2012 

Zaměření pozemku parc.č. 102 v obci Praha, k.ú. Čakovice 
a žádost o odkoupení části pozemku parc.č. 1552 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ze 

USN RM 
276/2012 

BJ 
312/2012 

Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene se 
spol. Pražská plynárenská. a.s. na stavbu plynovodní 
přípojky v pozemku parc.č. 1541 obec Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Sl 

USN RM 
277/2012 

BJ 
316/2012 

Opakovaná žádost o pronájem pozemku parc.č. 236 díl "d", 
obec Praha, k.ú.Třeboradice 

OŽPaMp/Sl 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 11.06.2012 Strana 2/15

USN RM 
278/2012 

BJ 
323/2012 

Žádost o pronájem části pozemku parc.č. 1321/1 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ze 

USN RM 
279/2012 

BJ 
315/2012 

Nabídky na zpracování dokumentace skutečného 
provedení dvou staveb, manipulačně-provozní řád pro 
vodní dílo Zámecký rybník, posudek oprávněné osoby a 
zařazení do kat. technickobezpečnostního dohledu - 
Zámecký rybník, provozní řád pro vodní dílo Třeboradický 
rybník. 

OŽPaMp/Sl 

USN RM 
280/2012 

BJ 
210/2012 

Oprava bytů č. 17 a 36, Otavská č.p. 621, Praha 9 - 
Čakovice - odstoupení od SoD 

OBHSB 

USN RM 
281/2012 

BJ 
311/2012 

Žaloba na vyklizení bytu, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 
282/2012 

BJ 
317/2012 

Dohoda o ukončení nájmu bytu, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 
283/2012 

BJ 
313/2012 

Žádost o slevu na nájmu bytu, Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 
284/2012 

BJ 
318/2012 

Nájemní smlouva - Praha 9 - Čakovice OBHSB 

USN RM 
285/2012 

BJ 
277/2012 

Měřiče spotřeby tepla v bytech ve správě MČ Praha – 
Čakovice 

OBHSB 

USN RM 
286/2012 

BJ 
304/2012 

Žádost o souhlas s vybudováním kanalizační přípojky, ul. 
U Zbrojnice v k.ú. Miškovice 

INV  

USN RM 
287/2012 

BJ 
314/2012 

Žádost o souhlas na zateplení objektu č.p. 101 a nové 
přístavby v k.ú.Třeboradice, ul. Králova 

INV  

USN RM 
288/2012 

BJ 
287/2012 

Žádost o vyjádření k návrhu úpravy ÚP SÚ HMP č. U 1081 
v k.ú. Miškovice 

TAJ 

USN RM 
289/2012 

BJ 
321/2012 

Rozšíření poradenské činnosti JUDr. Škáchové STAR 

USN RM 
290/2012 

BJ 
334/2012 

Smlouva o výpůjčce prostor pro CPD v základní škole ZS BK 

USN RM 
291/2012 

BJ 
319/2012 

Rozšíření gastroprovozu kuchyně MŠ Čakovice I, Něvská 
830, Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

 
 
  

                Ing. Alexander Lochman                               Bc. Blanka Klimešová 
                       starosta                                            zástupce starosty 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 11.06.2012 Strana 3/15

  

 
M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 

  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 49. jednání datum konání: 11.06.2012
 __________________________________________________________________________ 

  
čís. USN RM 269/2012 - USN RM 291/2012 

  
  
  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Alexander Lochman 

starosta 
  
 

Bc. Blanka Klimešová 
zástupce starosty 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 11.06.2012 Strana 4/15

Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 
11.06.2012 

  
Číslo Název Předkladatel 

  
USN RM 

269/2012 
Stanovení rámcových podmínek MČ Praha - 
Čakovice k prodeji pozemků hl.m. Prahy v k.ú. 
Třeboradice ve vyhlášeném výběrovém řízení MHMP 
na pozemky 431/3 a 431/25 

 

USN RM 
273/2012 

Dendrolog. průzkum dřevin v zámeckém parku. Štefan Pecník 

USN RM 
274/2012 

Rozpočtové opatření č.3 Ing. Michal Motyčka 

USN RM 
275/2012 

Zaměření pozemku parc.č. 102 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice a žádost o odkoupení části pozemku 
parc.č. 1552 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
276/2012 

Žádost o uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene se spol. Pražská plynárenská. a.s. na 
stavbu plynovodní přípojky v pozemku parc.č. 1541 
obec Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
277/2012 

Opakovaná žádost o pronájem pozemku parc.č. 236 
díl “d”, obec Praha, k.ú.Třeboradice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
278/2012 

Žádost o pronájem části pozemku parc.č. 1321/1 v 
obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
279/2012 

Nabídky na zpracování dokumentace skutečného 
provedení dvou staveb, manipulačně-provozní řád 
pro vodní dílo Zámecký rybník, posudek oprávněné 
osoby a zařazení do kat. technickobezpečnostního 
dohledu - Zámecký rybník, provozní řád pro vodní 
dílo Třeboradický rybník. 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
280/2012 

Oprava bytů č. 17 a 36, Otavská č.p. 621, Praha 9 -
Čakovice - odstoupení od SoD 

Jana Přibylová 

USN RM 
281/2012 

Žaloba na vyklizení bytu, Praha 9 – Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
282/2012 

Dohoda o ukončení nájmu bytu, Praha 9 – ČakoviceJana Přibylová 

USN RM 
283/2012 

Žádost o slevu na nájmu bytu, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
284/2012 

Nájemní smlouva - Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
285/2012 

Měřiče spotřeby tepla v bytech ve správě MČ Praha 
– Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
286/2012 

Žádost o souhlas s vybudováním kanalizační 
přípojky, ul. U Zbrojnice v k.ú. Miškovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
287/2012 

Žádost o souhlas na zateplení objektu č.p. 101 a 
nové přístavby v k.ú.Třeboradice, ul. Králova 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
288/2012 

Žádost o vyjádření k návrhu úpravy ÚP SÚ HMP č. U 
1081 v k.ú. Miškovice 

Ing. Milena 
Pekařová 

USN RM 
289/2012 

Rozšíření poradenské činnosti JUDr. Škáchové  

USN RM 
290/2012 

Smlouva o výpůjčce prostor pro CPD v základní 
škole 

Bc. Blanka 
Klimešová 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 11.06.2012 Strana 5/15

USN RM 
291/2012 

Rozšíření gastroprovozu kuchyně MŠ Čakovice I, 
Něvská 830, Praha 9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 11.06.2012 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

 Žádost o souhlas k terénní úpravě pozemku parc.č.
536 k.ú. Třeboradice (ostatní komunikace). 

Ing. Lucie 
Zemanová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 11.06.2012 Strana 6/15

Usnesení číslo: USN RM 269/2012 
Rada městské části 

1

1) Stanovuje 
  

rámcové podmínky pro vydání stanoviska k jednotlivým žádostem zájemců o koupi 
pozemků parc. č. 431/3 a parc. č. 431/25 vše v k.ú. Třeboradice ve vlastnictví 
hlavního města Prahy, které jsou následující: 

1. podporovaná zástavba budou pouze rodinné domy 
2. zástavba bude mít vyřešenou čističku odpadních vod 
3. dopravní řešení přístupnosti zástavby bude zjm. napojením 
komunikací Za Tratí 
4. zástavba bude napojena na centrum Třeboradic chodníkem pro pěší 
5. investor zajistí pro potřeby MČ v lokalitě nebytový prostor o rozloze 
200 m2 jako prostor občanské vybavenosti  se zahradou o výměře 400 
m2, zahrada i nebytový prostor bude bezúplatně převeden MČ nejpozději do 
2 let po vydání 1. stavebního povolení na rodinný dům v lokalitě 
6. příspěvek na občanskou vybavenost ve výši 120 tis. Kč za rodinný dům 
do rozpočtu MČ 

  
  1. Ing. Alexander Lochman, Starosta 
  projednat s jednotlivými zájemci o koupi a vydat písemné stanovisko v souladu s 

podmínkami schválenými RMČ 
  Termín:  15.06.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 273/2012 
Rada městské části 

2

1) se seznámila 
  

s poptávkami na zhotovení dendrologického posudku a rozhodla zadat zpracování 
posudku Ing. Petru Fukovi, IČ: 72120223. 

  1. Štefan Pecník, Vedoucí technické správy 
  Zajistit objednání znaleckého posudku 
  Termín:  10.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 274/2012 
Rada městské části 

3

1) Schvaluje 
  rozpočtové opatření č. 3 tak, jak je uvedeno v tabulce č. 1 

 
  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  připraví změnu rozpočtu do jednání ZMČ 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 11.06.2012 Strana 7/15

  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 275/2012 
Rada městské části 

4

1) se seznámila 
  

s protokolem o vytyčení hranic pozemku parc.č. 102 v obci Praha, k.ú. Čakovice. 
Rada vyzývá vlastníky pozemků parc.č. 103 a 102 v obci Praha, k.ú. Čakovice -Ing. 
JUDr.Vlastnimila Šimka a Mgr. Alenu Šimkovou, oba bytem Praha 9-Čakovice, PSČ 
196 00, k uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc.č. 1552 k.ú. Čakovice, 
kterou v současné době užívají. 

 
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) Nesouhlasí 
  se záměrem odprodeje části pozemku parc.č. 1552 v obci Praha, k.ú. Čakovice. 
  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  30.06.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 276/2012 5
související USN RM 291/2011 
Rada městské části 
1) Schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o zřízení věcného břemene se společností Pražská 
plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., se sídlem U 
Plynárny 500, 145 505  Praha 4, IČ: 27403505 na stavbu STL plynovodní přípojky v 
pozemku ve správě MČ Praha-Čakovice, parc.č. 1541 obec Praha, k.ú. Čakovice, za 
cenu 10 000,-Kč + DPH v platné výši a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana 
a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 

Souhlas s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene byl 
vydán usnesením č. USN RM 291/2011, USN RM 371/2011 a č. Z-6/7/11. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpisy smluv 
  Termín:  23.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 11.06.2012 Strana 8/15

  
Usnesení číslo: USN RM 277/2012 6
související USN RM 230/2012 
související USN RM 248/2011 
související USN RM 373/2011 
související USN RM 039/2012 
související USN RM 518/2011 
Rada městské části 
1) Trvá 
  

na svém usnesení ze 46. zasedání RMČ č. USN RM 230/2012, kterým neschvaluje 
pronájem části pozemku parc.č. 236 obec Praha, k.ú. Třeboradice, díl “d” o výměře 
356 m2 a revokuje usnesení č. 248/2011, kde souhlasí se záměrem pronájmu výše 
uvedeného pozemku.  

 
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  23.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 278/2012 
Rada městské části 

7

1) Souhlasí 
  se zveřejněním záměru pronájmu části pozemku parc.č. 1321/1 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o velikosti cca 800 m2 předem určenému zájemci Martinu Havlíkovi, 
bytem Praha 9 - Čakovice, PSČ 196 00, za cenu 11,- Kč/m2/rok na dobu 1 roku. 

 
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  zveřejnit záměr na úřední desku, informovat žadatele, připravit návrh nájemní 

smlouvy 
  Termín:  25.06.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 279/2012 
Rada městské části 

8

1) se seznámila 
  

s nabídkami na zpracování dokumentace skutečného provedení dvou staveb, 
manipulačně-provozní řád pro vodní dílo Zámecký rybník, posudek oprávněné osoby 
a zařazení do kat. technickobezpečnostního dohledu - Zámecký rybník, provozní řád 
pro vodní dílo Třeboradický rybník: 

1) Zámecký rybník 

• VODNÍ DÍLA -TBD, IČ: 49241648 - nabídková cena 39.200,-Kč + DPH 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 11.06.2012 Strana 9/15

• Jaroslav Moucha, IČ: 15840611 - nabídková cena 26.750,-Kč není plátce DPH 
• Jan Nejedlý, IČ: 76456307 - nabídková cena 8.450,-Kč není plátce DPH 

(technická činnost nad rozsah základní zakázky 300,-Kč/hod. + geod. měření v 
terénu v případě potřeby 450,-Kč/hod.) 

2) Třeboradický rybník 

• VODNÍ DÍLA -TBD, IČ: 49241648 - nabídková cena 29.000,-Kč + DPH 
• Jaroslav Moucha, IČ: 15840611 - nabídková cena 19.400,-Kč není plátce DPH 
• Jan Nejedlý, IČ: 76456307 - nabídková cena 6.300,-Kč není plátce DPH 

(technická činnost nad rozsah základní zakázky 300,-Kč/hod. + geod. měření v 
terénu v případě potřeby 450,-Kč/hod.) 

Rada MČ Praha - Čakovice ukládá objednat zpracování dokumentace skutečného 
provedení dvou staveb u firmy Jan Nejedlý, IČ: 76456307 za nabídkovou cenu 
8.450,- Kč + 6.300,- Kč (technická činnost nad rozsah základní zakázky 300,-
Kč/hod. + geod. měření v terénu v případě potřeby 450,- Kč/hod.). 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit objednávku, informovat účastníky 
  Termín:  23.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 280/2012 9
související USN RM 176/2012 
související USN RM 255/2012 
Rada městské části 
1) bere na vědomí 
  informaci společnosti HADIKO, s.r.o. o odstoupení od výběrového řízení a z toho 

vyplývající odstoupení od smlouvy o dílo na akci “Oprava bytů č. 17 a 36, Otavská 
č.p. 621, Praha 9 - Čakovice” 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat HADIKO, s.r.o. 
  Termín:  30.06.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

3) ukládá 
  oslovit druhého v pořadí umístěného ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku na 

stavební práce malého rozsahu “Oprava bytů č. 17 a 36, Otavská 621, Praha 9 - 
Čakovice” společnost DKK Stav, s.r.o., IČ 27349187. Pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana a  zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  informovat společnost DKK Stav, s.r.o., zajistit podpis SoD 
  Termín:  30.06.2012 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 11.06.2012 Strana 10/15

  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 281/2012 10
související USN RM 083/2012 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  podání žaloby na vyklizení bytu Praha 9 - Čakovice, původní nájemce pan J. D. a 

pověřuje AK Chytil, aby na základě  plné moci zastupovala MČ v tomto sporu. 
  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit podklady k podání žaloby 
  Termín:  30.06.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 282/2012 
Rada městské části 

11

1) Schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu bytu pana M. C. k bytu Praha 9 - Čakovice ke dni 30. 6. 
2012. Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana podpisem dohody. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit dohodu k podpisu 
  Termín:  30.06.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 283/2012 
Rada městské části 

12

1) Souhlasí 
  

se snížením nájmu k bytu Praha 9 - Čakovice, nájemce paní H. B. po dobu opravy v 
bytě od 1. 5. 2012 do 30. 9. 2012 o 40%  ze základního nájemného. 

 
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit snížení nájemného po dobu provádění opravy v bytě 
  Termín:  30.06.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 11.06.2012 Strana 11/15

Usnesení číslo: USN RM 284/2012 
Rada městské části 

13

1) Schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní Mgr. K. K., Praha 9 - Čakovice na dobu 
určitou dvou let od 1.8.2012. Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana 
podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 285/2012 
Rada městské části 

14

1) Schvaluje 
  návrh výzvy o zahájení zadávacího řízení pro výběr zhotovitele veřejné zakázky na 

stavební práce malého rozsahu “Měřiče spotřeby tepla v bytech ve správě MČ Praha 
- Čakovice”. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit zveřejnění výzvy 
  Termín:  29.06.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) Schvaluje 
  zaslání výzvy k předložení cenové nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na 

realizaci akce “Měřiče spotřeby tepla v bytech ve správě MČ Praha - Čakovice” 
vybraným společnostem, které se zabývají požadovanou činností: 
ODEM, a.s., Žitomírská 599/38, Praha 10, IČ 24795160, TECHEM, spol. s r.o., 
Služeb 5, Praha 10, IČ 49684370, I.RTN, s.r.o., Hvožďanská 3, Praha 4, IČ 
27171809, PATH, spol. s r.o., Štětínská 376/12, Praha 8, IČ 25752545, SOFTLINK, 
s.r.o., Tomkova 409, Kralupy nad Vltavou, IČ 27109682, DATRO, spol. s r.o., 
Šmolíkova 906, Praha 6, IČ 26714370, INDUSTRY MEASURING, spol. s r.o., Slezanů 
2298/7, Praha 6, IČ 48583391, ENBRA, a.s. - odštěpný závod Praha, Leknínová 
3167/4, Praha 10, IČ 44015844, Karlovarská topenářská, s.r.o., Závodu Míru 28, 
Karlovy Vary, IČ 26103141, ISTA ČR, s. r. o., Jeremiášova 947/16, Praha - 
Stodůlky, IČ 6105006758. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit obeslání společností 
  Termín:  31.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 11.06.2012 Strana 12/15

Usnesení číslo: USN RM 286/2012 
Rada městské části 

15

1) Souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 344 a č. 345 v obci Praha, k.ú. Miškovice, ul. U 
Zbrojnice a Bendlova, za účelem vybudování kanalizační přípojky za podmínky 
uzavření smlouvy o vybudování přípojky. 
Žadatelem je paní Jaroslava Buriánková, bytem  Praha 9-Miškovice a paní Renáta 
Hrabětová, bytem Praha 9-Prosek. 

O zábor komunikace (vozovka, chodník, zelený pás) musí žadatel požádat TS ÚMČ 
Praha-Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření na komunikaci 
Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ Praha 18 minimálně 21 dní před zahájením 
stavby. 
Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS ÚMČ Praha-Čakovice na 
požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v 
pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním 
záboru. Po dokončení prací bude povrch komunikace (vozovka, chodník, zelený pás) 
uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ 
Praha-Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených inženýrských sítí.  

 
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) Schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o vybudování přípojky a Rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku 
podpisem smlouvy. 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat smlouvu k podpisu žadateli 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 287/2012 
Rada městské části 

16

1) Souhlasí 
  s trvalým záborem části pozemku parc. č. 505 (zelený pás) - zateplení v šířce 14 cm 

podél celého objektu č.p. 101 a nové přístavby v ul. Králova, k.ú. Třeboradice. 
  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) Souhlasí 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 11.06.2012 Strana 13/15

  
s provedením zateplení rodinného domu č.p. 101 a nové přístavby v ul. Králova v 
Praze 9 - Třeboradicích. 
Žadatelem je pan Miroslav Skuček - vlastník domu č.p. 101. 

O zábor zeleného (travnatého) pásu pro stavbu musí žadatel požádat TS ÚMČ Praha 
- Čakovice. Na požádání bude vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, 
který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha - Čakovice nejpozději v den, kdy bude 
započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch zeleného pásu uveden 
do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ Praha - Čakovice. 

 
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

3) Schvaluje 
  předložený návrh smlouvy o provedení stavby “ Zateplení fasády rodinného domu 

č.p. 101 a nové přístavby, ul. Králova, Praha 9-Třeboradice a Rada MČ 
Praha-Čakovice pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupkyni starosty 
Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 
 

  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 288/2012 
Rada městské části 

17

1) Souhlasí 
  s návrhem úpravy ÚP SÚ HMP č. U 1081 v k.ú. Miškovice, kterým se mění míra 

využití území na pozemku parcel. č. 319/10 v k.ú. Miškovice z kódu B na kód C pro 
plochu OB. 

  
  1. Renata Fuchsová, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  oznámit OUP MHMP 
  Termín:  18.06.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 289/2012 
Rada městské části 

18

1) se seznámila 
  se žádostí o rozšíření poradenské činnosti pro seniory JUDr. Jiřiny Škáchové o 

poradenství pro sociálně slabší občany a ukládá tajemnici ÚMČ zajistit vypracování 
pravidel fungování poradny pro seniory. 

  
  1. Ing. Milena Pekařová, Tajemnice ÚMČPČ 
  zajistit vypracování pravidel fungování poradny 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 11.06.2012 Strana 14/15

  Termín:  16.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: ) 
  

 __________________________________________________________________________  
  

Usnesení číslo: USN RM 290/2012 
Rada městské části 

19

1) Schvaluje 
  smlouvu o výpůjčce prostor v Základní škole Dr. Edvarda Beneše pro potřeby CPD a 

pověřuje jejím podpisem starostu Ing. A. Lochmana a zástupkyni starosty Bc. B. 
Klimešovou 

  
  1. Renata Fuchsová, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  připravit čistopis smlouvy k podpisu 
  Termín:  29.06.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
Usnesení číslo: USN RM 291/2012 
Rada městské části 

20

1) bere na vědomí 
  

informaci o návrhu smluvní strany na úpravy textu smlouvy o dílo “Rozšíření 
gastroprovozu MŠ Čakovice I”, Něvská č. p. 830, Praha 9 - Čakovice se společností 
GAMA HOLDING Praha a.s., IČ: 26467259 

 
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Termín:  30.06.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2) se seznámila 
  s vypracovaným projektem výměny technologického zařízení a související stavební

úpravy kuchyně MŠ Čakovice I. 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

3) Schvaluje 
  hlasování per rollam o předloženém textu smlouvy o dílo “Rozšíření gastroprovozu 

MŠ Čakovice I”se zapracovanými úpravami smluvní strany a hlasování 
o odsouhlasení projektové dokumentace výměny technologického zařízení a 
související stavební úpravy kuchyně. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  po odhlasování per rollam předložit smlouvu k podpisu 
  Termín:  20.06.2012 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 49. jednání, dne 11.06.2012 Strana 15/15

  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

4) Schvaluje 
  

předložený text smlouvy o dílo “Rozšíření gastroprovozu MŠ Čakovice I” se 
zpracovanými  úpravami smluvní strany společnosti GAMA HOLDING Praha a.s., IČ: 
26467259. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana a zástupce starosty Janu Kosovou 
podpisem smlouvy. 

 
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit smlouvu k podpisu 
  Termín:  30.06.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

5) Souhlasí 
  s předloženou projektovou dokumentací na výměnu technologického zařízení a 

související stavební úpravy kuchyně MŠ Čakovice I, Něvská 830, Praha 9 - Čakovice.
  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podle smlouvy termín zahájení prací 
  Termín:  17.07.2012 
  
  Schválen (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
 __________________________________________________________________________  

  
  
 
 


